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Thucmg Thanh, ngaytftjthdng 4 ndm 2024

Kinh gui:
- Cong an phuang Thuong Thanh;
- Hieu tru-ong truvng MN, TH, THCS tren dia ban phudng;
- To tnxong cac to dan pho;
- Ban quan ly cac khu chung cir tren dia ban phudng.

Thue hien Cong van so 580/UBND-GD&DT ngay 02/4/2024 cua UBND 
quan Long Bien ve viec tang cudng chi dao edng tac tuyen sinh vao cac trudng 
mam non, lop 1, lop 6 va lop 10 THPT nam hoc 2024-2025;

De thuc hien tdt cong tac tuyen sinh nam hoc 2024-2025 tren dia ban 
phudng, UBND phudng Thuong Thanh then khai mot sd nhiem vu trong tarn 
nhu sau:

1. Cong an phudng

- Chi dao cac dong chi Canh sat khu vuc phdi hop cac nha trudng, cac td 
dan phd dieu tra chinh xac sd tre va kiem soat chat che viec xac nhan noi cu tru 
tai dia ban.

- Huong dan edng dan kich boat tai khoan dinh danh dien tu VnelD muc 2.
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- Ket xuat sd lieu tre trong do tudi tuyen sinh theo cac do tudi: Tre 5 tudi 
sinh nam 2019, tre sinh nam 2018; tre em sinh nam 2013 (in theo nam sinh, td 
dan phd. Gdm cac thong tin: ma dinh danh, nam sinh cua tre, Ho ten cha me HS, 
ngudi do dau, noi thuong tru, noi cu tru) chuyen cho cac trudng va to dan pho 
de ra soat.

2. Cac trud’ng MN, TH, THCS tren dia ban phud’ng
- Phdi hop chat che vdi UBND phudng vd didu tra sd tre trong do tudi 

tuyen sinh nam hoc 2024 — 2025. Bao cao UBND phudng vd du kidn chi tidu 
tuyen sinh dam bao phu hop vdi thuc td, khdng vupt qua quy md, khdng de lang 
phi co sd vat chat duoc dau tu.

- Khi UBND quan chua ban hanh Ke hoach tuydn sinh nam hoc 2024 - 
2025, cac nha trudng tuydt ddi khdng thu hd so hoac cd quy dinh “giu cho” gay 
khd khan, buc xue cho phu huynh hoc sinh.

UY BAN NHAN DAN 
PHUONG THUONG THANH

SdJJ^ /UBND-VP
Ve cong tac tuyen sinh vao cac trudng 

mam non, Idp 1, Idp 6 nam hoc 2024 - 2025
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- Trien khai cong tac dieu tra s6 tre phuc vu cong tac tuyfin sinh nam hoc 
2024-2025 (theo dia ban phan tuyen tuyen sinh) theo bidu 1, 2 guri kem theo 
Cong van sd 580/UBND-GD&DT ngay 2/4/2024 cua UBND quan Long Bien:

+ Truong MN: Didu tra tre 5 tuoi (sinh nam 2019)
+ Truong TH: Di6u tra hoc sinh 6 tuoi (sinh nam 2018)
+ Truong THCS: Dieu tra hoc sinh 11 tudi (sinh nam 2013)
- Bao cao theo bieu man; thong tin digu tra (duoc Cong an phuong cung 

cap) nhung tre trong do tuoi trong tuygn sinh (theo nam sinh/td dan phd) va du 
thao ke hoach tuyen sinh ve phong GD&DT quan.

3. Cac to dan pho, khu chung ctr
- Phoi hop voi cong an phuong va cac nha truong dieu tra sd tre o timg do 

tuoi di hoc tren dia ban to dan pho (bao gom ca cac chung cir).
4. Bo phan Van hoa thong tin phuong
- Huong dan cac truong phoi hop vdi cong an phuong, cac TDP thuc hien 

cong tac dieu tra tre trong do tuyen tuyen sinh vao cac truong non, lop 1, 
lop 6 nam hoc 2024-2025 dam bao tien do.

- Tiep nhan, doi chieu bieu di$u tra thong tin tuySn sinh cua nha truong 
vdi ket qua dieu tra cua cong an phuong, To dan phd; trinh lanh dao UBND 
phuong xac nhan.

5. Tien do thuc hien.• • •

_ Tu 03/4- 04/4/2024: Cong 
sinh, gui ve TDP.

- Tu 04/4 - 06/4/2024: Canh sat khu vuc phoi hop cac nha truong, cac to 
dan phd dieu tra chinh xac so tre theo do tudi dupe yeu cau va gui ket qua ve 
nha truong va UBND phuong (Theo biZu mSula, lb, 1c)

- Tu 07/4 - 08/4/2024: Cac nha truong tong hop ket qua ra soat, du kidn 
chi tieu tuyen sinh (Theo bieu mdu 03) va gui ve UBND phuong de xac nhan.

Bd phan VHTT tong hop ket qua ra soat (theo mdu 02).
- Ngay 09/4/2024: UBND phuong kiem tra, ddi chieu cac thong tin ra 

soat, ky xac nhan.

- Ngay 10/4/2024: Cac truong nhan bieu bao cao thong tin dieu tra tuydn 
sinh va gui ve Phong Giao due va dao tao quan Long Bien.

UBND phuong Thupng Thanh yeu cau cac nha truong, cong an phuong, 
cac to dan phd va cac khu chung cu nghiem tuc tridn khai thuc hien dam bao
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tien do, chat lugng. Neu co vuang mdc trong qua trinh thuc hien, cac dan vi bao 
cao UBND phuang (qua dong chi Nong Thi Hong Hqnh - sdt: 0912612798) di 
phoi hop giai quyet./. ,
Nai nhatr.
- Nhir tren;
- Liru: VP.

KT. CHU TICK 
J^HO CHU TICH

v^uThi Thu Hoai
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TT
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

DIA BAN PHAN TUYEN DIEU TRA

Ten trirfrng
MN Gia Quat______
MN Thircmg Thanh 
MN Hoa Moc Lan 
MN Nang Mai______
MN Anh Sao_______
TH Gia Quat_______
TH Thucrng Thanh 
TH Thanh Am______
THCS Thugng Thanh 
THCS Gia Qudt 
THCS Thanh Am

DANH SACK CANH SAT KHU WC

Canh sat khu vuc 
Pham Khac Tuan 
Nguyen Hong Son 
Duong Hong Manh 
Le Thanh Hai 
Nguyen Anh Tuan 
Nguyen Duy Hung 
Vu Van Thang 
Le Tuan Anh 
Trinh Tudn Anh_______
Nguyen Nhu Long 
Nguyen Ngoc Phu

_________________ Dja ban dieu tra_________________
To 1,3, 4, chung cu Rice City Song Hdng (td 3)_________
Td 11, 13________________________________________
TO 5, 6, 8________________________________________
Td 29, 30________________________________________
To 18, 19, 20, 21, 22, 24, 26, chung cu Cong an (to 22)
To 1,3, 4, 5, 6, chung cu Rice City Song Hong (to 3)_____
Td 8, 11, 13,29,30________________________________
Td 18, 19, 20, 21, 22, 24, 26, chung cu Cong an (td 22)
Td 8, 11, 13______________________________________
Td 1,3, 4, 5, 6, chung cu Rice City Song Hong (td 3)_____
Td 18, 19, 20, 21, 22, 24, 26, 29, 30, chung cu Cong an (td 
22)

So dien thoai 
0968261433' 
0973236883 
0985520337
0981.248.696 
097.377.1688 
0987993886 
0968586799
098.456.3438 
083.669.9966 
097.620.1986 
0982260493

Dia ban
TO 1,3
TO 4,6
T05
TO 8,11
TO 13
To 18
TO 19, 20
TO 21,22
TO 24
TO 26
TO 29, 30
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Le Thi Hong Hanh 0945.238.968

19. A

Ho Quang Duy 0971.179.965

Ho va ten
Hoang Van Khanh 
Hoang Van Thi 
Nguyen Van Binh 
Vu Anh Tuan 
Nguyen Xuan Thue 
Nguyen Thi Nga 
Pham Van Trung 
Pham Quoc Cuong 
Nguyen Quang Toan 
Hoang Thi Cat 
Nguyen Quang Chinh 
Nguyen Thanh Son 
Vuong Sy Phuc 
Ki6u Van Nhuan 
Nguyen Dinh Khoi 
Nguyen Thanh Hai 
Thach Van Thieu

TT
T~

T"
TT
T”

77
77
87
77
Io?
77
12?
77
17
17
17
77
17

DANH SACK TO TRUONG DAN PHO

So dien thoai 
0913554857 
0912398365 
0936584229 
0912251027 
0912154709 
0979694739 
0338532677 
0976776987 
0386080363 
0339728699 
0976.342.832 
0983.737.096 
0982070787 
039.817.5051 
0913372940 
0963.002.789 
0912.364.698

To dan pho 
TT T6 DP 01 
TT T6 DP 03 
TT T6 DP o7~ 
TT T6 DP 05 
TT T6 DP 06 
TT T6 DP 08 
TT To DP iT~ 

TTTd DP 13 
TTT0 DP 18 
TTTd DP 19 
TT TO DP 20 
TT T6 DP 21 
TT TO DP 22 
TT T6 DP 24 
TT Td DP 26 
TT Td DP 29 
TT Td DP 30

Chung cu Ricecity 
Song Hong (td 3) 
Chung cu cdng an 

(td 22)



STT Ho ten CMHS hoSc ngirdi giam ho Ma s6 dinh danh HSHo ten HS Noi cir tru CMHS ky

UBND Phu’d’ng (Ky ten, dong ddu) Hieu truong (Ky ten, dong ddu)

Ten truong mam non dang hoc nam 
hoc 2023-2024

- c,1lt: UBND cacphu&ng chdt so lieu theo td dan pho hodc khu chung cw, N£u chung cir da du ffc nhap vao td dan phd thi khai theo td dan pho

-To dan pho so 1 co tong: tre trong do tuoi vao truong Mdm non

- To dan pho so 2 cd tong: tre trong do tuoi vao truong Mdm non

UBND PHUONG:

BIEU 1 A: DANH SACH DIEU TRA HOC SINH 5 TUOI (SINH NAM 2019) VAO TRUING MAM NON NAM HOC 2024-2025 
To dan pho so (Hoac chung cu):

Doi tuong dieu tra: Hoc sinh cd giiy hen da hoan thanh thu tuc noi thudng tru hoac nai cu tru cua Cong an (HS dien 3: DT3)

So dien thoai cua 
CMHS hoac ngudi giam 

ho



UBND PHLTOnG:

Ma so dinh danh HSSTT Ho ten HS Nai cir tru CMHS ky

UBND Phu’d’ng (Ky ten, dong ddu) Hieu trird’ng (Ky ten, dong ddu)

So dien thoai cua CMHS 
hoSc ngirdi giam ho

Ten trirong mam non dang hoc 
nam hoc 2023-2024

r r "9 r r •> r ft

Ghi chu: UBND cdcphitimg chdt so lieu theo to dan pho hoac khu chung cir, Neu chung civ dd du ffc nhap vao to dan pho thi khai theo td dan pho

-To dan pho so 1 co tong: tre trong do tuoi vao lop 1
AlAIA ArA A •- To dan pho so 2 cd tong: tre trong do tuoi vao lop 1

BIEU IB: DANH SACH DIEU TRA HOC SINH 6 TUOI (SINH NAM 2018) VAO TRUONG TIEU HOC NAM HOC 2024-2025 
•> r r

To dan pho so (Hoac chung cu):

Doi tuoTig dieu tra: Hoc sinh cd giay hen da hoan thanh thu tuc nai thudug tru hoac nai cu tru cua Cong an (HS dien 3: DT3)

Ho ten CMHS hoac ngirdi 
do dAu



UBND PHLTdNG:

Doi tirang dieu tra: Hoc sinh co giay hen da hoan thanh thu tuc noi thudng tru hoac noi cir tru cua Cong an (HS dien 3: DT3)

Ma so dinh danh HS Noi cir truHo ten HS CMHS kySTT

Ghi chu: UBND cdc phucfng chdt so lieu theo to dan pho hoac khu chung cir, Neu chung cir da duo’c nhap vao to dan phd thi khai theo to dan pho

tre trong do tuoi vao lop 6

tre trong do tuoi vao lop 6

Hieu tru’d’ng (Ky ten, dong ddu)UBND Phu'd’ng (Ky ten, dong ddu)

*» r r f
r-r-' A 1 A 1 A A -1 r , A- To dan pho so 1 co tong:

- To dan pho so 2 co tong:

BIEU 1C: DANH SACK DIEU TRA HOC SINH 11 TUOI (SINH NAM 2013) VAO TRUdNG THCS NAM HOC 2024-2025 
•> r r

To dan pho so (Hoac chung cu):

So dien thoai cua 
CMHS hoSc ngtrdi 

giam hp
Ten tnrdng tieu hoc dang hoc nam 

hoc 2023-2024
Hp ten CMHS hoSc ngirdi do 

dau



UBND PHU’O’NG 

STT Ghi chu

1

Chung cu

To dan pho hoac chung
CU’

DTI:....
DT2:....
DT3: ....
DTI:....
DT2:....
DT3: ....

DTI:....
DT2:....
DT3: ....
DTI:....
DT2:....
DT3: ....

DTI:....
DT2:....
DT3: ....
Chung cu*:

DTI:....
DT2:....
DT3: ....
DTI:....
DT2:....
DT3: ....

DTI:....
DT2:....
DT3: ....
Chung cu*:

DTI:.... 
DT2:.... 
DT3: .... 
Chung cw:

Ghi chu: Neu chung cw dci dwoc nhap viio td dan pho thi tdng hop so lieu theo to dan pho
TM. UBND PHUONG 

Ky ten, dong ddu

2
2
4
5

So HS sinh nam 2013So HS sinh nam 2018So HS sinh nam 2019

T6 s6 2

9 f 
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BIEU 2: TONG HOP SO LIEU DIEU TRA TONG SO TRE TREN DIA BAN PHUONG
9 r -v yr y ? ? r

(Tong hop so lieu dieu tra: Bao gom so lieu dieu tra d' bieu 1 va so lieu trong danh sack 
duac in ra tic PM cua Cong an)

r 
nn A AIong so



Nam hoc 2023-2024

STT Ten trirong

HIEU TRUCJNG (Ky dong dau)

UBND QUAN LONG BIEN
TRU’O’NG........

So phong 
hoc van 

hoa

rSo phong 
hoc chuc 
nang

Thieu 
phong 
hoc van 
hoa

Trung 
binh

HS/lbp

So lop
5

Tong so 
HS

So lop
1

't rnr-'1 ong so
lop

S6HS 
lop 1

S6HS 
lop 5

BIEU 3: BAO CAO THONG KE SO LIEU
PHUC VU TUYEN SINH NAM HOC 2024-2025

Dy kien nam hoc 2024-2025


